
 DETERMINAZIONE 
 COPIA 

 

N° 
 

932 Data 04-12-2019  

REGISTRO GENERALE  
DETERMINAZIONI 

 
 
 

Comune di Romano di Lombardia 
(Provincia di Bergamo) 

 
 

Area o settore  
di attività 

AREA SERVIZI SCOLASTICI E CULTURALI 

Ufficio 
Servizio 

CULTURA 

Responsabile del 
procedimento 

Picchetti Marco 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

 

CONTRIBUTO AL CORPO CIVICO MUSICALE G.B.RUBINI PER SERVIZIO 

GESTIONE SALA PROVE. 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

Premesso che con decreto sindacale n. 5 del 27 marzo 2019 al sottoscritto è stato 
conferito l’incarico di responsabile dell’area servizi scolastici e culturali con contestuale 
attribuzione delle funzioni dirigenziali previste dall’art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs n. 267/2000; 

 
Dato atto che il Corpo Civico Musicale Giovan Battista Rubini si è impegnato a gestire la 

sala prove per gruppi musicali provvedendo all’apertura, chiusura e controllo delle attrezzature ivi 
installate a fronte di un contributo pari agli incassi percepiti dall’affitto della saletta ai gruppi 
musicali; 

 
Verificata, insieme al referente del Corpo civico musicale la corrispondenza delle ore di 

servizio prestate durante l’anno 2017 e calcolato in € 980,00 l’entità del contributo da erogare; 
 
Ritenuto di dover assumere il necessario impegno di spesa a valere sul cap. 4050_40 del 

bilancio corrente; 
 

 Visto il bilancio per l’anno corrente approvato con del. C.C. n. 8 del 23/01/2019; 
 
Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 

18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

 
  

DETERMINA 
 
 
di impegnare la somma di € 980,00 a favore del Corpo Civico Musicale G.B.Rubini quale 
contributo per il servizio di gestione della sala prove per gruppi musicali nell’anno 2017; 

 
di impegnare la relativa spesa come di seguito indicato: 

Gestione:           Competenza;           Residui.  

Spesa   Capitolo SIOPE Soggetto creditore 

€ 980,00 4050_40 1210 Corpo Civico Musicale G.B.Rubini 

 

Descrizione 

Contributo al Corpo Civico Musicale G.B.Rubini per il servizio di gestione della sala prove per 

gruppi musicali. 

 
Il presente atto viene trasmesso, unitamente ai documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 
 

 
 

 
 

 Il Responsabile di Area 

 F.to  Marco Picchetti 

 
 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi a partire dal giorno 05-12-2019 al giorno 20-12-2019. 

 

Lì  05-12-2019 

 

 

                                                                                                                         IL MESSO COMUNALE 

                                                                                                                             F.to Dacio Maria 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 


